
 
 

 
 
 
 
 

    СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
  ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД 

 
 

 Година XIV – Број 5.           Петак  , 05.05. 2006. године           Страна: 1. 
                                              Н О В И    Г Р А Д  

 
50/ 
 
 На основу члана 30.Закона о локалној самоуправи («Службени гласник 
Републике Српске», број: 101/04., 42/05., 118/05), члана 33.Статута општине Нови 
Град («Службени гласник општине Нови Град», број: 11/05), члана 26.Одлуке о 
грађевинском земљишту («Службени гласник општине Нови Град», број: 1/04), 
Скупштина општине  Нови Град  је на сједници одржаној дана 26.04.2006.године  
донијела  
 

О Д Л У К У 
 

о објављивању конкурса за додјелу градског грађевинског 
земљишта на кориштење ради грађења 

 
I 
 

 Предмет додјеле градског грађевинског земљишта на кориштење ради 
грађења путем Јавног конкурса су слиједеће грађевинске парцеле: 
 
 1.Грађевинска парцела «А» локалитет «Јабланица», површине 792,00 м2, 
означена као к.ч.број: 803/7, уписана у ПЛ.број: 2302/14 (нови премјер), што 
одговара к.ч.број: 145/9 (стари премјер) из ЗК.ул.број: 383 к.о. Нови Град, за 
изградњу објекта колективног становања – стамбене зграде. 
 
 2.Грађевинска парцела «3 А»  локалитет «Прекосање», површине 1.115,00 
м2, означена као к.ч.број 192/3, уписана у ПЛ.број: 3855/01 (нови премјер), што 
одговара к.ч.број: 557/3А (стари премјер) из ЗК.ул.број 348 к.о. Нови Град, за 
изградњу пословног објекта. 

 



 
 

 05.05.2006.      ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број 5.    Страна:  2. 
 
 
 

 

I I 
 

 Конкурс из тачке  I. објављује и проводи конкурсна комисија коју именује 
Начелник Општине. 
 

I I I 
 

 Одлука  ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''. 
 
Број: 02-022-57/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 26.04.2006.године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 Нови Град     Љиљана Јанковић,дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                  
51/ 
 
 

На основу члана 20 . Закона о јавним службама (''Службени гласник 
Републике Српске'' број 17/92,11/93 и 21/96), члана 30. тачка 25. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник  Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05) и 
члана 33. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' 
број 11/05), Скупштина општине Нови Град, на сједници одржаној дана 26.04.2006. 
године, донијела је  
 

О Д Л У К У  
о разрјешењу Управног одбора   

ОДКЈП ''Водовод и канализација''  Нови Град 
 
 

I 
 

 Разрјешавају се дужности чланови Управног одбора ОДКЈП '' Водовод и 
канализација ''  Нови Град  и то: 

 
1) Маринко Војновић  , предсједник, 
2) Михајло Денковић , члан, 
3) Зоран Тубин ,  члан, 
4) Зоран Маран  , члан, 
5) Мирко Карлица , члан 

 
 
 



 
 

 05.05.2006.      ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број 5.    Страна:  3. 
 
 
 

 

  
II  
 
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''.  
 
 
Број: 02-022-98/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 26.04.2006.године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 Нови Град     Љиљана Јанковић,дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                 
52/ 
  
 На основу члана 20 . Закона о јавним службама (''Службени гласник 
Републике Српске'' број 17/92,11/93 и 21/96), члана 30. тачка 25. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник  Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05) , 
члана 4. Закона о министарским, владиним  и другим именовањима (Службени 
гласник Републике Српске'' број 41/03)  и  члана 33. Статута општине Нови Град 
(''Службени гласник општине Нови Град'' број 11/05), Скупштина општине Нови 
Град, на сједници одржаној дана 26.04.2006. године, донијела је  
 
 

О Д Л У К У  
о именовању вршиоца дужности  Управног одбора  

ОДКЈП ''Водовод и канализација''   Нови Град 
 
 

I 
 
 

 У Управни одбор  ОДКЈП ''Водовод и канализација ''   Нови Град , на период 
од 2 (два) мјесеца именују се: 
 

1) Жељко Свјетлица, предсједник, 
2) Дрена Вукојевић  , члан, 
3) Раденко Ђурић   , члан, 
4) Менса Сулејмановић  ,  члан, 
5) Ранко Иванић , члан.  

 
   
 



 
 

 05.05.2006.      ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број 5.    Страна:  4. 
 
 
 

 

 
 

II  
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''.  
 
Број: 02-022-99/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 26.04.2006.године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 Нови Град     Љиљана Јанковић,дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                 
53/  

На основу члана 18. Закона о јавним службама (''Службени гласник 
Републике Српске'' број 17/92,11/93 и 21/96), члана 30. тачка 25. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник  Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05) и 
члана 33. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' 
број 11/05), Скупштина општине Нови Град, на сједници одржаној дана 26.04.2006. 
године, донијела је  

О Д Л У К У  
о разрјешењу директора ОДКЈП  

''Водовод и канализација''  Нови Град 
 
I 
 

 Зоран Кондић, дипл.инж.  из Новог Града разрјешава се дужности 
директора ОДКЈП ''Водовод и канализација ''   Нови Град. 
 
 

II  
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''.  
 
 
 
Број: 02-022-96/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 26.04.2006.године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 Нови Град     Љиљана Јанковић,дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                 
 
 



 
 

 05.05.2006.      ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број 5.    Страна:  5. 
 
 
 

 

54/ 
 

На основу члана 18 . Закона о јавним службама (''Службени гласник 
Републике Српске'' број 17/92,11/93 и 21/96), члана 30. тачка 25. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник  Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05) и 
члана 33. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' 
број 11/05), Скупштина општине Нови Град, на сједници одржаној дана 26.04.2006. 
године, донијела је  
 

О Д Л У К У  
о именовању вршиоца дужности  директора  

ОДКЈП '' Водовод и канализација''  Нови Град 
 

I 
 

 Милорад Кнежевић, дипл.инж.  из Новог Града  именује се  за вршиоца  
дужности директора ОДКЈП '' Водовод и канализација '' Нови Град, на период од  2 
(два) мјесеца.  

II  
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''.  
 
 
Број: 02-022-97/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 26.04.2006.године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 Нови Град     Љиљана Јанковић,дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                 
55/ 
 

На основу члана 6. а у вези са чланом 7. став 6. Закона о министарским, 
владиним и другим именовањима Републике Српске (''Службени гласник 
Републике Српске '' број 41/03), члана 33. Статута општине Нови Град (''Службени 
гласник општине Нови Град'' број 11/05),  члана 115. Пословника  Скупштине 
општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број 18/05) и члана 
3.4. и 6. Одлуке о утврђивању критеријума за избор и именовања органа управљања 
у предузећима и установама чији је оснивач  Скупштина општине Нови Град 
(''Службени гласник општине Нови Град'' број 10/05) ,  Скупштина општине Нови 
Град је на сједници одржаној дана  26.04. 2006.године донијела  

 
 
 



 
 

 05.05.2006.      ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број 5.    Страна:  6. 
 
 
 

 

 

О Д Л У К У  
 

о утврђивању критеријума за избор и именовање директора, чланова 
Управног одбора и чланова Надзорног одбора ОДКЈП  

'' Водовод и канализација''   Нови Град 
 

Члан 1. 
 

 Овом Одлуком утврђују се услови и критеријуми за избор и именовање 
директора, чланова Управног одбора и чланова Надзорног одбора  ОДКЈП                
'' Водовод и канализација'' Нови Град. 
 Под критеријумима за именовање из претходног става сматрају се степен 
образовања, стручно звање, радно искуство као и други услови утврђени овом 
Одлуком. 

Члан 2. 
 

 Кандидати за функције из члана 1. ове Одлуке поред општих услова 
прописаних законом, морају испуњавати посебне услове, односно критеријуме. 
 Општи услови за избор и именовање директора, чланова Управног одбора и 
чланова Надзорног одбора  ОДКЈП'' Водовод и канализација'' Нови Град  су: 
 -     да су држављани Републике Српске,  односно БиХ, 

- да су старији од 18 година, 
- да нису отпуштени из државне службе по основу дисциплинске мјере на 

било ком нивоу власти у БиХ и Републици Српској у периоду од три 
године прије објављивања јавног конкурса за упражњену функцију, 

- да нису под оптужбом Међународног суда за ратне злочине у бившој 
Југославији ( члан 9. тачка 1. Устава БиХ), 

- да нису осуђивани за кривично дјело које их чини неподобним за 
обављање функције, 

- кандидати не могу обављати дужност, активности или бити на положају 
који доводи до сукоба интереса у складу са Законом о министарским, 
владиним и другим именовањима Републике Српске и Законом о сукобу 
интереса у институцијама власти БиХ. 

 
Члан 3. 

 
1. Посебни критеријуми за избор и именовања директора су: 
 
- да посједује одговарајући степен стручне спреме ВСС или ВШС 

друштвеног или техничког смјера зависно од регистроване дјелатности 
предузећа  ,  

- најмање три године радног искуства, 



 
 

 05.05.2006.      ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број 5.    Страна:  7. 
 
 
 

 

- посједовање стручних, организационих и руководних способности, 
- успјешност и постигнути резултати на ранијим пословима. 
 
2. Критеријуми за избор и именовање чланова Управног одбора: 
- висока стручна спрема (ВСС) , виша стручна спрема (ВШС) или средња 

стручна спрема (ССС) ,само код кандидата из реда запослених уколико 
немају кандидате са ВСС и ВШС,  

- познавање проблематике у области за коју се врши избор или 
именовање, 

- познавање садржаја и начина рада управног одбора, 
-    успјешност и постигнути резултати на ранијим пословима. 
 
3. Критеријуми за избор и именовање чланова Надзорног одбора: 
 
- висока стручна спрема (ВСС) , виша стручна спрема (ВШС) или средња 

стручна спрема (ССС), само код кандидата из реда запослених уколико 
немају кандидате са ВСС и ВШС,  

- посједовање стручних и професионалних знања за обављање послова 
надзора, 

- познавање садржаја и начина рада надзорног одбора, 
- успјешност и постигнути резултати на ранијим пословима. 

 
Члан 4. 

 
 Управни одбор ОДКЈП'' Водовод и канализација'' Нови Град има 
предсједника и  4 члана . Два   члана Управног одбора  именује Оснивач из  реда 
радника запослених у  ОДКЈП'' Водовод и канализација'' Нови Град , а три  члана 
именује из реда осталих лица . 

Члан 5. 
 
     Надзорни одбор ОДКЈП'' Водовод и канализација'' Нови Град има 
предсједника и 2 члана.  

Један члан Надзорног одбора се именује из реда запослених у ОДКЈП                 
'' Водовод и канализација'' Нови Град,  а остала два члана именује Оснивач из реда 
осталих лица . 

 
Члан 6. 

 
 Скупштина општине, на основу спроведеног јавног конкурса и приједлога 
Комисије за избор именује директора и чланове Управног одбора и чланове  
Надзорног одбора ОДКЈП'' Водовод и канализација'' Нови Град. 
 
 



 
 

 05.05.2006.      ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број 5.    Страна:  8. 
 
 
 

 

 
Члан 7. 

 
 Комисију за избор именује Скупштина општине Нови Град. 
 У Комисију за избор именоваће се лица која имају професионално знање на 
истом или вишем нивоу од нивоа за који се спроводи поступак избора , те лица која 
су упозната са одредбама Закона о министарским, владиним и другим 
именовањима Републике Српске.  
 Комисију за избор чини 5 чланова , од којих су два  лица запослена у 
ОДКЈП'' Водовод и канализација'' Нови Град.  
 

Члан 8. 
 

 Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''. 
 
 
Број: 02-022-100/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 26.04.2006.године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 Нови Град     Љиљана Јанковић,дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
56/ 
 
 На основу члана 8. Закона о министарским , владиним и другим именова-
њима Републике Српске (''Службени гласник Републике Српске '' број 41/03), члана 
33.Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град, број 
11/05) ,  члана  115. Пословника  Скупштине општине Нови Град (''Службени 
гласник општине Нови Град'' број 18/05)  и члана 3.4. и 6. Одлуке о утврђивању 
критеријума за избор и именовања органа управљања у предузећима и установама 
чији је оснивач  Скупштина општине Нови Град (''Службени гласник општине 
Нови Град'' број 10/05), Скупштина општине Нови Град је на сједници одржаној 
дана  26.04.2006. године донијела 
 

О Д Л У К У 
 

о расписивању јавног конкурса за избор и именовање директора  
ОДКЈП'' Водовод и канализација'' Нови Град 

 
Члан 1. 

 
 Расписује се јавни конкурс за избор и именовање директора ОДКЈП               
'' Водовод и канализација''  Нови Град . 



 
 

 05.05.2006.      ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број 5.    Страна:  9. 
 
 
 

 

 
Члан 2. 

 
 Општи и посебни услови и критеријуми за избор и именовање директора 
ОДКЈП'' Водовод и канализација''  Нови Град прописани су Одлуком Скупштине 
општине о утврђивању критеријума за избор и именовање директора, чланова 
Управног и чланова Надзорног одбора ОДКЈП'' Водовод и канализација''  Нови 
Град. 
 Општи услови за избор и именовање директора  ОДКЈП'' Водовод и 
канализација''  Нови Град су: 

- да је држављанин Републике Српске, односно БиХ, 
- да је  старији од 18 година, 
- да није отпуштен из државне службе по основу дисциплинске мјере на 

било ком нивоу власти у БиХ и Републици Српској у периоду од три 
године прије објављивања јавног конкурса за упражњену функцију, 

- да није под оптужбом Међународног суда за ратне злочине у бившој 
Југославији ( члан 9. тачка 1. Устава БиХ), 

- да није  осуђиван за кривично дјело које их чини неподобним за 
обављање функције, 

- кандидат не може обављати дужност, активности или бити на положају 
који доводи до сукоба интереса у складу са Законом о министарским, 
владиним и другим именовањима Републике Српске и Законом о сукобу 
интереса у институцијама власти БиХ. 

 
Члан 3.  

 
 Посебни критеријуми за избор и именовање директора су: 
 

- да посједује одговарајући степен стручне спреме ВСС или ВШС 
друштвеног или техничког смјера зависно од регистроване дјелатности 
предузећа  ,  

- најмање три године радног искуства, 
- посједовање стручних, организационих и руководних способности, 
- успјешност и постигнути резултати на ранијим пословима. 
                                        

Члан 4. 
 

 Рок за подношење пријава на конкурс из члана 1. ове Одлуке је 15 дана од 
дана расписивања јавног конкурса. 
 Јавни конкурс за избор и именовање директора  ОДКЈП'' Водовод и 
канализација''  Нови Град објавиће се у ''Службеном гласнику Републике Српске  '' 
и дневном листу '' Глас Српске''. 
 



 
 

 05.05.2006.      ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број 5.    Страна:  10. 
 
 
 

 

 
Члан 5. 

 
 Поступак избора, укључујући и преглед приспјелих пријава на конкурс, 
обављање интервјуа са кандидатима који су ушли у ужи избор, утврђивање ранг 
листе, те предлагање кандидата за именовање, у складу са утврђеним 
критеријумима , извршиће Комисија за избор коју именује Скупштина општине 
Нови Град. 

Члан 6. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''. 
 
Број: 02-022-100/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 26.04.2006.године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 Нови Град     Љиљана Јанковић,дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
57/ 
 

На основу члана 9. Закона о министарским, владиним и другим 
именовањима Републике Српске ('' Службени гласник Републике Српске '' број 
41/03) , члана 33. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови 
Град'' број 11/05) и члана 115. Пословника о раду Скупштине општине Нови Град 
(''Службени гласник општине Нови Град'' број  18/05) , Скупштина општине Нови 
Град, на  сједници  одржаној   26.04.2006. године, донијела је      
  
 

О Д Л У К У  
о именовању чланова Комисије за спровођење јавног конкурса за  

избор органа управљања ОДКЈП '' Водовод и канализација''   Нови Град 
 
 
 1. Именује се Комисија за спровођење јавног конкурса за избор и именовање 
директора и  чланова Управног одбора  ОДКЈП '' Водовод и канализација''   Нови 
Град, у саставу: 
 

1) Весна Вожни, предсједник, 
2) Младен Зец , члан, 
3) Мирко Гојић  , члан, 
4) Бранко Вујатовић  , члан и  
5) Миља Тривановић  , члан 

 



 
 

 05.05.2006.      ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број 5.    Страна:  11. 
 
 
 

 

2. Задатак Комисије за спровођење јавног конкурса за избор органа  
управљања ОДКЈП '' Водовод и канализација''  Нови Град је да у складу са 
одредбама чланова 10,11. и 12. Закона о министарским, владиним и другим 
именовањима Републике Српске (''Службени гласник Републике Српске '' број 
41/03), размотри пријаве доспјеле на конкурс, сачини листу са ужим избором 
кандидата који испуњавају критеријуме за именовање, обави интервјуе са 
кандидатима и након тога предложи ранг листу кандидата Комисији за избор и 
именовање  Скупштини општине Нови Град на разматрање.  

3. Ова Одлука  ступа на снагу даном доношења и објавиће се у  
''Службеном гласнику општине Нови Град''. 
 
Број: 02-022-105/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 26.04.2006.године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 Нови Град     Љиљана Јанковић,дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
58/ 
 

На основу члана 22 . Закона о јавним службама (''Службени гласник 
Републике Српске'' број 17/92,11/93 и 21/96), члана 30. тачка 25. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник  Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05) и 
члана 33. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' 
број 11/05), Скупштина општине Нови Град, на сједници одржаној дана 26.04.2006. 
године, донијела је  

 
 

О Д Л У К У  
о разрјешењу Надзорног одбора  Здравствене установе  

Дом здравља Нови Град 
 
 

I 
 

 Разрјешавају се дужности чланови  Надзорног  одбора Здравствене установе 
Дом здравља Нови Град и то : 
 

1) Гојко Дејановић, предсједник, 
2) Светозар Ћургуз, члан и 
3) Златко др Хаџимулић, члан  
  
 
 
 



 
 

 05.05.2006.      ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број 5.    Страна:  12. 
 
 
 

 

II  
 
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''.  
 
Број: 02-022-76/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 26.04.2006.године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 Нови Град     Љиљана Јанковић,дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
59/   
 

На основу члана 22 . Закона о јавним службама (''Службени гласник 
Републике Српске'' број 17/92,11/93 и 21/96), члана 30. тачка 25. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник  Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05) , 
члана 4. Закона о министарским, владиним  и другим именовањима (Службени 
гласник Републике Српске'' број 41/03)  и  члана 33. Статута општине Нови Град 
(''Службени гласник општине Нови Град'' број 11/05), Скупштина општине Нови 
Град, на сједници одржаној дана 26.04.2006. године, донијела је  
 

О Д Л У К У  
о именовању вршиоца дужности  Надзорног одбора  Здравствене  

установе  Дом здравља Нови Град 
 

I 
 

 У Надзорни одбор   Здравствене установе Дом здравља Нови Град , на 
период од 2 (два) мјесеца именују се: 
 

1) Мирослав Згоњанин, предсједник, 
2) Младен Шицар, члан, 
3) Златко др Хаџимулић, члан. 

 
II  
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''.  
 
Број: 02-022-77/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 26.04.2006.године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 Нови Град     Љиљана Јанковић,дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 



 
 

 05.05.2006.      ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број 5.    Страна:  13. 
 
 
 

 

60/ 
На основу члана 20 . Закона о јавним службама (''Службени гласник 

Републике Српске'' број 17/92,11/93 и 21/96), члана 30. тачка 25. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник  Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05) и 
члана 33. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' 
број 11/05), Скупштина општине Нови Град, на сједници одржаној дана 26.04.2006. 
године, донијела је  

 

О Д Л У К У  
о разрјешењу Управног одбора Здравствене установе  

Дом здравља Нови Град 
 

I 
 

 Разрјешавају се дужности чланови Управног одбора Здравствене установе 
Дом здравља Нови Град  и то: 
 

1) Весна Вајагић, предсједник, 
2) Дијана Јањетовић , члан, 
3) Гордана Шевић, члан, 
4) Славенко др Умићевић, члан, 
5) Душан др Гашић, члан 

  
II  
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''.  
 
Број: 02-022-72/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 26.04.2006.године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 Нови Град     Љиљана Јанковић,дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
61/ 
   

На основу члана 20 . Закона о јавним службама (''Службени гласник 
Републике Српске'' број 17/92,11/93 и 21/96), члана 30. тачка 25. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник  Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05) , 
члана 4. Закона о министарским, владиним  и другим именовањима (Службени 
гласник Републике Српске'' број 41/03)  и  члана 33. Статута општине Нови Град 
(''Службени гласник општине Нови Град'' број 11/05), Скупштина општине Нови 
Град, на сједници одржаној дана 26.04.2006. године, донијела је  

 



 
 

 05.05.2006.      ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број 5.    Страна:  14. 
 
 
 

 

 

О Д Л У К У  
о именовању вршиоца дужности  Управног одбора Здравствене  

установе  Дом здравља Нови Град 
 
 

I 
 

 У Управни одбор  Здравствене установе Дом здравља Нови Град , на период 
од 2 (два) мјесеца именују се: 
 

1) Милорад Кнежевић, предсједник, 
2) Роберто Вујановић, члан, 
3) Гордана Шевић , члан, 
4) Зоран  др Рађеновић, члан, 
5) Ката Вујатовић, члан.  

 
   

II  
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''.  
 
Број: 02-022-73/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 26.04.2006.године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 Нови Град     Љиљана Јанковић,дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
62/ 
 

На основу члана 18. Закона о јавним службама (''Службени гласник 
Републике Српске'' број 17/92,11/93 и 21/96), члана 30. тачка 25. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник  Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05) и 
члана 33. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' 
број 11/05), Скупштина општине Нови Град, на сједници одржаној дана 26.04.2006. 
године, донијела је  
 

О Д Л У К У  
о разрјешењу директора Здравствене установе  

Дом здравља Нови Град 
 
 
 



 
 

 05.05.2006.      ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број 5.    Страна:  15. 
 
 
 

 

I 
 

 Симо др Томић , спец.опште медицине из Новог Града разрјешава се 
дужности директора Здравствене установе Дом  здравља Нови Град. 
 

II  
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''.  
 
Број: 02-022-74/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 26.04.2006.године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 Нови Град     Љиљана Јанковић,дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
63/ 
 

На основу члана 18 . Закона о јавним службама (''Службени гласник 
Републике Српске'' број 17/92,11/93 и 21/96), члана 30. тачка 25. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник  Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05) и 
члана 33. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' 
број 11/05), Скупштина општине Нови Град, на сједници одржаној дана 26.04.2006. 
године, донијела је  
 

О Д Л У К У  
о именовању вршиоца дужности  директора Здравствене установе  

Дом здравља Нови Град 
 
 

I 
 

 Маринко др  Радмановић  из Новог Града  именује се  за вршиоца  
дужности директора Здравствене установе Дом  здравља Нови Град, на период од  
2 (два) мјесеца.  

II  
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''.  
 
Број: 02-022-75/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 26.04.2006.године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 Нови Град     Љиљана Јанковић,дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 



 
 

 05.05.2006.      ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број 5.    Страна:  16. 
 
 
 

 

64/ 
На основу члана 6. а у вези са чланом 7. став 6. Закона о министарским, 

владиним и другим именовањима Републике Српске (''Службени гласник 
Републике Српске '' број 41/03), члана 33. Статута општине Нови Град (''Службени 
гласник општине Нови Град'' број 11/05) , члана 115. Пословника  Скупштине 
општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број 18/05), и члана 
3.4. и 6. Одлуке о утврђивању критеријума за избор и именовања органа управљања 
у предузећима и установама чији је оснивач  Скупштина општине Нови Град 
(''Службени гласник општине Нови Град'' број 10/05) ,   Скупштина општине Нови 
Град је на сједници одржаној дана  26.04.2006. године донијела 
 
 

О Д Л У К У  
 

о утврђивању критеријума за избор и именовање директора, чланова 
Управног одбора и чланова Надзорног одбора Здравствене установе 

'' Дом здравља '' Нови Град 
 
 

Члан 1. 
 

 Овом Одлуком утврђују се услови и критеријуми за избор и именовање 
директора, чланова Управног одбора и чланова Надзорног одбора Здравствене 
установе '' Дом здравља'' Нови Град. 
 Под критеријумима за именовање из претходног става сматрају се степен 
образовања, стручно знање, радно искуство као и други услови утврђени овом 
Одлуком. 

Члан 2. 
 

 Кандидати за функције из члана 1. ове Одлуке поред општих услова 
прописаних законом, морају испуњавати посебне услове, односно критеријуме. 
 Општи услови за избор и именовање директора, чланова Управног одбора и 
чланова Надзорног одбора ЗУ '' Дом здравља'' Нови Град су: 
 -     да су држављани Републике Српске,  односно БиХ, 

- да су старији од 18 година, 
- да нису отпуштени из државне службе по основу дисциплинске мјере на 

било ком нивоу власти у БиХ и Републици Српској у периоду од три 
године прије објављивања јавног конкурса за упражњену функцију, 

- да нису под оптужбом Међународног суда за ратне злочине у бившој 
Југославији ( члан 9. тачка 1. Устава БиХ), 

- да нису осуђивани за кривично дјело које их чини неподобним за 
обављање функције, 



 
 

 05.05.2006.      ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број 5.    Страна:  17. 
 
 
 

 

- кандидати не могу обављати дужност, активности или бити на положају 
који доводи до сукоба интереса у складу са Законом о министарским,  

      владиним и другим именовањима Републике Српске и Законом о сукобу 
      интереса у институцијама власти БиХ. 
 

Члан 3. 
 

 1. Посебни критеријуми за избор и именовања директора су: 
- да је здравствени радник са високом стручном спремом, 
- да има радни стаж у струци најмање 5 година, 
- да не постоје законске сметње за именовање, 
- посједовање стручних, организационих и руководних способности, 
- успјешност и постигнути резултати на ранијим пословима. 

 
2. Критеријуми за избор и именовање чланова Управног одбора: 
- висока стручна спрема ( ВСС)  или виша стручна спрема ( ВШС), или 

средња стручна спрема (ССС) само код канидидата из реда запослених 
уколико немају кандидате са ВСС и ВШС, 

- познавање проблематике у области здравства,  
- познавање садржаја и начина рада Управног одбора, 
- успјешност и постигнути резултати на ранијим пословима. 
 
3. Критеријуми за избор и именовање чланова Надзорног одбора: 
- - висока стручна спрема ( ВСС)  или виша стручна спрема ( ВШС), или 

средња стручна спрема (ССС) само код канидидата из реда запослених 
уколико немају кандидате са ВСС и ВШС, 

- посједовање стручних и професионалних знања за обављање послова надзора, 
- познавање садржаја и начина рада Надзорног одбора 
- успјешност и постигнути резултати на ранијим пословима. 

 
Члан 4. 

 
 Управни одбор Здравствене установе '' Дом здравља'' Нови Град има 
предсједника и  4 члана . Два члана Управног одбора  именује Оснивач из  реда 
радника запослених у '' Дому здравља'' , а три члана именује из реда осталих лица 
која су познаваоци проблематике у области здравства. 
 

Члан 5. 
 

 Надзорни одбор ЗУ '' Дом здравља'' Нови Град има предсједника и 2 члана.  
Један члан Надзорног одбора се именује из реда запослених у ''Дому 

здравља'', а остала два члана именује Оснивач из реда осталих лица која су 
познаваоци проблематике у области здравства.   



 
 

 05.05.2006.      ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број 5.    Страна:  18. 
 
 
 

 

Члан 6. 
 
 Скупштина општине, на основу спроведеног јавног конкурса и приједлога 
Комисије за избор именује директора и чланове Управног одбора и чланове  
Надзорног одбора ЗУ '' Дом здравља'' Нови Град. 
 

Члан 7. 
 

 Комисију за избор именује Скупштина општине Нови Град. 
 У Комисију за избор именоваће се лица која имају професионално знање на 
истом или вишем нивоу од нивоа за који се спроводи поступак избора , те лица која 
су упозната са одредбама Закона о министарским, владиним и другим 
именовањима Републике Српске.  

Комисију за избор чини 5 чланова , од којих су два запослена лица из ЗУ       
'' Дом здравља'' Нови Град  који познају проблематику у области здравства , док су 
остала три  члана  познаваоци  проблематике у области здравства.   
 

Члан 8. 
 

 Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''. 
 
Број: 02-022-101/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 26.04.2006.године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 Нови Град     Љиљана Јанковић,дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
65/ 

На основу члана 8. Закона о министарским , владиним и другим 
именовањима Републике Српске (''Службени гласник Републике Српске '' број 
41/03), члана 33.Статута општине Нови Град ( '' Службени гласник општине Нови 
Град '' број 11/05) ,  члана 115. Пословника Скупштине општине Нови Град 
(''Службени гласник општине Нови Град'' број 18/05) и  члана 3.4. и 6. Одлуке о 
утврђивању критеријума за избор и именовања органа управљања у предузећима и 
установама чији је оснивач  Скупштина општине Нови Град (''Службени гласник 
општине Нови Град'' број 10/05) ,   Скупштина општине Нови Град је на сједници 
одржаној дана  26.04.2006. године донијела 
 

О Д Л У К У 
 

о расписивању конкурса за избор и именовање чланова Управног одбора и 
чланова Надзорног одбора Здравствене установе '' Дом здравља'' Нови Град  

 



 
 

 05.05.2006.      ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број 5.    Страна:  19. 
 
 
 

 

Члан 1. 
 

 Расписује се јавни конкурс за избор и именовање чланова Управног одбора 
и чланова Надзорног одбора Здравствене установе '' Дом здравља'' Нови Град. 
 

Члан 2. 
 

 Општи и посебни услови и критеријуми за избор и именовање чланова 
Управног одбора и чланова Надзорног одбора ЗУ '' Дом здравља'' Нови Град 
прописани су Одлуком Скупштине општине о утврђивању критеријума за избор и 
именовања директора, чланова Управног одбора и чланова Надзорног одбора 
Здравствене установе '' Дом здравља'' Нови Град. 
 Општи услови за избор и именовање  чланова Управног одбора и чланова 
Надзорног одбора ЗУ '' Дом здравља'' Нови Град су: 
 -     да су држављани Републике Српске,  односно БиХ, 

- да су старији од 18 година, 
- да нису отпуштени из државне службе по основу дисциплинске мјере на 

било ком нивоу власти у БиХ и Републици Српској у периоду од три 
године прије објављивања јавног конкурса за упражњену функцију, 

- да нису под оптужбом Међународног суда за ратне злочине у бившој 
Југославији ( члан 9. тачка 1. Устава БиХ), 

- да нису осуђивани за кривично дјело које их чини неподобним за 
обављање функције, 

- кандидати не могу обављати дужност, активности или бити на положају 
који доводи до сукоба интереса у складу са Законом о министарским, 
владиним и другим именовањима Републике Српске и Законом о сукобу 
интереса у институцијама власти БиХ. 

 
Члан 3. 

 
 Посебни критеријуми за избор и именовање чланова Управног одбора:  

- висока стручна спрема ( ВСС)  или виша стручна спрема ( ВШС), или 
средња стручна спрема (ССС) само код канидидата из реда запослених 
уколико немају кандидате са ВСС и ВШС, 

- познавање проблематике у области здравства, 
- познавање садржаја и начина рада управног одбора, 
- успјешност и постигнути резултати на ранијим пословима. 

 
Посебни критеријуми за избор и именовање чланова Надзорног одбора су: 
- висока стручна спрема ( ВСС)  или виша стручна спрема ( ВШС), или 

средња стручна спрема (ССС) само код канидидата из реда запослених 
уколико немају кандидате са ВСС и ВШС, 



 
 

 05.05.2006.      ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број 5.    Страна:  20. 
 
 
 

 

- посједовање стручних и професионалних знања за обављање послова 
надзора, 

- познавање садржаја и начина рада надзорног одбора, 
- успјешност и постигнути резултати на ранијим пословима. 

 
Члан 4. 

 
 Управни одбор '' Дома здравља'' Нови Град има предсједника и 4 члана. 
 Два члана Управног одбора именује Оснивач из реда радника запослених у    
'' Дом здравља'', а три именује из реда осталих лица која су познаваоци 
проблематике у области здравства. 

Члан 5. 
 

 Надзорни одбор '' Дома здравља'' има предсједника и 2 члана. 
 Један члан Надзорног одбора се именује из реда радника запослених у 
''Дому здравља '', а остала два члана именује Оснивач из реда осталих лица који су 
познаваоци проблематике у области здравства. 
 

Члан 6. 
 

 Рок за подношење пријава на конкурс из члана 1. ове Одлуке је 15 дана од 
дана расписивања јавног конкурса. 
 Јавни конкурс за избор и именовање чланова Управног одбора и чланова 
Надзорног одбора ЗУ '' Дом здравља'' Нови Град објавиће се у ''Службеном 
гласнику Републике Српске '' и дневном листу '' Глас Српске''. 
 

Члан 7. 
 

 Поступак избора, укључујући и преглед приспјелих пријава на конкурс, 
обављање интервјуа са кандидатима који су ушли у ужи избор, утврђивање ранг 
листе, те предлагање кандидата за именовање, у складу са утврђеним 
критеријумима , извршиће Комисија за избор коју именује Скупштина општине 
Нови Град. 

Члан 8. 
 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''. 
 
Број: 02-022-101/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 26.04.2006.године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 Нови Град     Љиљана Јанковић,дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 



 
 

 05.05.2006.      ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број 5.    Страна:  21. 
 
 
 

 

66/ 
 На основу члана 8. Закона о министарским , владиним и другим именова-
њима Републике Српске (''Службени гласник Републике Српске '' број 41/03), члана 
33.Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град, број 
11/05) , члана  115. Пословника  Скупштине општине Нови Град (''Сл.гласник 
општине Нови Град'' број 18/05), и члана 3.4. и 6. Одлуке о утврђивању 
критеријума за избор и именовања органа управљања у предузећима и установама 
чији је оснивач  Скупштина општине Нови Град (''Службени гласник општине 
Нови Град'' број 10/05) ,   Скупштина општине Нови Град је на сједници одржаној 
дана  26.04.2006. године донијела 
 

О Д Л У К У 
 

о расписивању јавног конкурса за избор и именовање директора  
Здравствене установе '' Дом здравља'' Нови Град 

 
 

Члан 1. 
 

 Расписује се јавни конкурс за избор и именовање директора Здравствене 
установе '' Дом здравља'' Нови Град. 
 

Члан 2. 
 

 Општи и посебни услови и критеријуми за избор и именовање диркетора 
Здравствене установе '' Дом здравља'' Нови Град прописани су Одлуком 
Скупштине општине о утврђивању критеријума за избор и именовање директора, 
чланова Управног и чланова Надзорног одбора ЗУ '' Дом здравља '' Нови Град. 
 Општи услови за избор и именовање директора Здравствене установе '' Дом 
здравља'' Нови Град су: 

- да је држављанин Републике Српске, односно БиХ, 
- да је  старији од 18 година, 
- да није отпуштен из државне службе по основу дисциплинске мјере на 

било ком нивоу власти у БиХ и Републици Српској у периоду од три 
године прије објављивања јавног конкурса за упражњену функцију, 

- да није под оптужбом Међународног суда за ратне злочине у бившој 
Југославији ( члан 9. тачка 1. Устава БиХ), 

- да није  осуђиван за кривично дјело које их чини неподобним за 
обављање функције, 

- кандидат не може обављати дужност, активности или бити на положају 
који доводи до сукоба интереса у складу са Законом о министарским, 
владиним и другим именовањима Републике Српске и Законом о сукобу 
интереса у институцијама власти БиХ. 



 
 

 05.05.2006.      ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број 5.    Страна:  22. 
 
 
 

 

 
Члан 3. 

 
 Посебни критеријуми за избор и именовање диркетора су: 

- да је здравствени радник са високом стручном спремом, 
- да има радни стаж у струци најмање 5 година, 
- да не постоје законске сметње за именовање 
- посједовање стручних, организационих и руководних способности, 
- успјешност и постигнути резултати на ранијим пословима. 

 
Члан 4. 

 
 Рок за подношење пријава на конкурс из члана 1. ове Одлуке је 15 дана од 
дана расписивања јавног конкурса. 
 Јавни конкурс за избор и именовање директора ЗУ '' Дом зравља'' Нови Град 
објавиће се у ''Службеном гласнику Републике Српске  '' и дневном листу '' Глас 
Српске''. 
 

Члан 5. 
 

 Поступак избора, укључујући и преглед приспјелих пријава на конкурс, 
обављање интервјуа са кандидатима који су ушли у ужи избор, утврђивање ранг 
листе, те предлагање кандидата за именовање, у складу са утврђеним 
критеријумима , извршиће Комисија за избор коју именује Скупштина општине 
Нови Град. 
 

Члан 6. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''. 
 
Број: 02-022-101/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 26.04.2006.године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 Нови Град     Љиљана Јанковић,дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
67/ 

На основу члана 9. Закона о министарским, владиним и другим 
именовањима Републике Српске ('' Службени гласник Републике Српске '' број 
41/03) , члана 33. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови 
Град'' број 11/05) и члана 115. Пословника о раду Скупштине општине Нови Град 
(''Службени гласник општине Нови Град'' број  18/05) , Скупштина општине Нови 
Град, на  сједници  одржаној   26.04.2006. године, донијела је      



 
 

 05.05.2006.      ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број 5.    Страна:  23. 
 
 
 

 

  
 

О Д Л У К У  
о именовању чланова Комисије за спровођење јавног конкурса за  

избор органа управљања Здравствене установе  Дом здравља  Нови Град 
 
 
 1. Именује се Комисија за спровођење јавног конкурса за избор и именовање 
директора, чланова Управног одбора и чланова Надзорног одбора Здравствене 
установе Дом здравља  Нови Град, у саставу: 
 

1) Слободан др Станић , предсједник, 
2) Гојко Оџић, члан, 
3) Радослав Кукавица , члан, 
4) Младен Зец , члан и  
5) Милан Ђурђевић , члан 

 
2. Задатак Комисије за спровођење јавног конкурса за избор органа  

управљања Здравствене установе Дом здравља Нови Град је да у складу са 
одредбама чланова 10,11. и 12. Закона о министарским, владиним и другим 
именовањима Републике Српске (''Службени гласник Републике Српске '' број 
41/03), размотри пријаве доспјеле на конкурс, сачини листу са ужим избором 
кандидата који испуњавају критеријуме за именовање, обави интервјуе са 
кандидатима и након тога предложи ранг листу кандидата Комисији за избор и 
именовање  Скупштини општине Нови Град на разматрање . 

3. Ова Одлука  ступа на снагу даном доношења и објавиће се у  
''Службеном гласнику општине Нови Град''. 
 
Број: 02-022-109/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 26.04.2006.године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 Нови Град     Љиљана Јанковић,дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
  
68/  
 

На основу члана 22 . Закона о јавним службама (''Службени гласник 
Републике Српске'' број 17/92,11/93 и 21/96), члана 30. тачка 25. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник  Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05) и 
члана 33. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' 
број 11/05), Скупштина општине Нови Град, на сједници одржаној дана 26.04.2006. 
године, донијела је  

 
 



 
 

 05.05.2006.      ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број 5.    Страна:  24. 
 
 
 

 

 
 

О Д Л У К У  
о разрјешењу Надзорног одбора  Јавне установе  

Културно-образовни центар  Нови Град 
 

I 
 

 Разрјешавају се дужности чланови  Надзорног  одбора Јавне установе 
Културно-образовни центар Нови Град и то : 
 

1) Јелена Павић , предсједник, 
2) Радмила Вујасин , члан и 
3) Мирјана Дрљача , члан  
  

II  
 
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''.  
 
Број: 02-022-88/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 26.04.2006.године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 Нови Град     Љиљана Јанковић,дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
69/ 
   

На основу члана 22 . Закона о јавним службама (''Службени гласник 
Републике Српске'' број 17/92,11/93 и 21/96), члана 30. тачка 25. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник  Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05) , 
члана 4. Закона о министарским, владиним  и другим именовањима (Службени 
гласник Републике Српске'' број 41/03)  и  члана 33. Статута општине Нови Град 
(''Службени гласник општине Нови Град'' број 11/05), Скупштина општине Нови 
Град, на сједници одржаној дана 26.04.2006. године, донијела је  

 
 

О Д Л У К У  
о именовању вршиоца дужности  Надзорног одбора   

Јавне установе Културно-образовни центар  Нови Град 
 
 
 



 
 

 05.05.2006.      ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број 5.    Страна:  25. 
 
 
 

 

 
 

I 
 

 У Надзорни одбор   Јавне установе Културно-образовни центар  Нови Град , 
на период од 2 (два) мјесеца именују се: 
 

1) Раденко Радић , предсједник, 
2) Јелена Павић , члан, 
3) Мирјана Дрљача , члан. 

 
   

II  
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''.  
 
Број: 02-022-89/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 26.04.2006.године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 Нови Град     Љиљана Јанковић,дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
70/ 
 

На основу члана 20 . Закона о јавним службама (''Службени гласник 
Републике Српске'' број 17/92,11/93 и 21/96), члана 30. тачка 25. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник  Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05) и 
члана 33. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' 
број 11/05), Скупштина општине Нови Град, на сједници одржаној дана 26.04.2006. 
године, донијела је  
 

О Д Л У К У  
о разрјешењу Управног одбора Јавне установе  

Културно-образовни центар  Нови Град 
 
 

I 
 

 Разрјешавају се дужности чланови Управног одбора ЈУ Културно-образовни 
центар  Нови Град  и то: 
 

1) Зоран Мршић , предсједник, 
2) Драган Мандић  , члан, 



 
 

 05.05.2006.      ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број 5.    Страна:  26. 
 
 
 

 

3) Срећко Марчета , члан. 
 

II  
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''.  
 
Број: 02-022-86/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 26.04.2006.године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 Нови Град     Љиљана Јанковић,дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
71/ 
 

На основу члана 20 . Закона о јавним службама (''Службени гласник 
Републике Српске'' број 17/92,11/93 и 21/96), члана 30. тачка 25. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник  Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05) , 
члана 4. Закона о министарским, владиним  и другим именовањима (Службени 
гласник Републике Српске'' број 41/03)  и  члана 33. Статута општине Нови Град 
(''Службени гласник општине Нови Град'' број 11/05), Скупштина општине Нови 
Град, на сједници одржаној дана 26.04.2006. године, донијела је  

 
 

О Д Л У К У  
о именовању вршиоца дужности  Управног одбора  

Јавне установе Културно-образовни центар  Нови Град 
 

I 
 

 У Управни одбор  Јавне установе Културно-образовни центар  Нови Град , 
на период од 2 (два) мјесеца именују се: 
 

1) Влатка Угарчина , предсједник, 
2) Душко Гојић , члан, 
3) Срећко Марчета  , члан 

II  
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''.  
 
Број: 02-022-87/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 26.04.2006.године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 Нови Град     Љиљана Јанковић,дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



 
 

 05.05.2006.      ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број 5.    Страна:  27. 
 
 
 

 

  
72/ 
 

На основу члана 18. Закона о јавним службама (''Службени гласник 
Републике Српске'' број 17/92,11/93 и 21/96), члана 30. тачка 25. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник  Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05) и 
члана 33. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' 
број 11/05), Скупштина општине Нови Град, на сједници одржаној дана 26.04.2006. 
године, донијела је  
 

О Д Л У К У  
о разрјешењу директора Јавне установе  
Културно-образовни центар Нови Град 

 
 

I 
 

 Милан Кукавица, правник   из  Новог Града разрјешава се дужности 
директора Јавне установе Културно-образовни центар  Нови Град. 
 
 

II  
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''.  
 
Број: 02-022-84/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 26.04.2006.године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 Нови Град     Љиљана Јанковић,дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
73/   
 

На основу члана 18 . Закона о јавним службама (''Службени гласник 
Републике Српске'' број 17/92,11/93 и 21/96), члана 30. тачка 25. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник  Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05) и 
члана 33. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' 
број 11/05), Скупштина општине Нови Град, на сједници одржаној дана 26.04.2006. 
године, донијела је  

О Д Л У К У  
о именовању вршиоца дужности  директора  

Јавне установе Културно-образовни центар  Нови Град 
 



 
 

 05.05.2006.      ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број 5.    Страна:  28. 
 
 
 

 

 
I 
 

 Слободанка Вујиновић, дипл.ецц.  из Новог Града  именује се  за вршиоца  
дужности директора Јавне установе Културно-образовни центар  Нови Град, на 
период од  2 (два) мјесеца.  
 

II  
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''.  
 
Број: 02-022-85/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 26.04.2006.године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 Нови Град     Љиљана Јанковић,дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
74/ 
                              

На основу члана 6. а у вези са чланом 7. став 6. Закона о министарским, 
владиним и другим именовањима Републике Српске (''Службени гласник 
Републике Српске '' број 41/03), члана 33. Статута општине Нови Град  (''Службени 
гласник општине Нови Град'' број 11/05) , члана 115. Пословника  Скупштине 
општине Нови Град (''Службени  гласник општине Нови Град'' број  18/05) и члана 
3.4. и 6. Одлуке о утврђивању критеријума за избор и именовања органа управљања 
у предузећима и установама чији је оснивач  Скупштина општине Нови Град 
(''Службени гласник општине Нови Град'' број 10/05) ,   Скупштина општине Нови 
Град је на сједници одржаној дана  26.04.2006. године донијела 
 

О Д Л У К У  
 

о утврђивању критеријума за избор и именовање директора,чланова 
Управног одбора и чланова Надзорног одбора ЈУ Културно-образовни центар 

Нови Град 
 
 

Члан 1. 
 

 Овом Одлуком утврђују се услови и критеријуми за избор и именовање 
директора, чланова Управног одбора и чланова Надзорног одбора ЈУ Културно-
образовни центар Нови Град. 



 
 

 05.05.2006.      ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број 5.    Страна:  29. 
 
 
 

 

 Под критеријумима за именовање из претходног става сматрају се степен 
образовања, стручно звање, радно искуство као и други услови утврђени овом 
Одлуком. 
 

Члан 2. 
 

 Кандидати за функције из члана 1. ове Одлуке поред општих услова 
прописаних законом, морају испуњавати посебне услове, односно критеријуме. 
 Општи услови за избор и именовање директора, чланова Управног одбора и 
чланова Надзорног одбора  ЈУ Културно-образовни центар Нови Град су: 

- да су држављани Републике Српске,  односно БиХ, 
- да су старији од 18 година, 
- да нису отпуштени из државне службе по основу дисциплинске мјере на 

било ком нивоу власти у БиХ и Републици Српској у периоду од три 
године прије објављивања јавног конкурса за упражњену функцију, 

- да нису под оптужбом Међународног суда за ратне злочине у бившој 
Југославији ( члан 9. тачка 1. Устава БиХ), 

- да нису осуђивани за кривично дјело које их чини неподобним за 
обављање функције, 

- кандидати не могу обављати дужност, активности или бити на положају 
који доводи до сукоба интереса у складу са Законом о министарским, 
владиним и другим именовањима Републике Српске и Законом о сукобу 
интереса у институцијама власти БиХ. 

 
Члан 3. 

 
 1. Посебни критеријуми за избор и именовања директора су: 

- да  посједује  високу стручну спрему (ВСС) , 
или вишу стручну спрему (ВШС), друштвеног  смјера,  

 -     да има најмање три године радног искуства у друштвеним дјелатностима 
- да не постоје законске сметње за именовање 
- посједовање стручних, организационих и руководних способности 
- успјешност и потигнути резултати на ранијим пословима 
 
2. Критеријуми за избор и именовање чланова Управног одбора: 
- висока стручна спрема ( ВСС)  или виша стручна спрема ( ВШС), или 

средња стручна спрема (ССС) само код канидидата из реда запослених 
уколико немају кандидате са ВСС и ВШС, 

- познавање садржаја и начина рада Управног одбора, 
- успјешност и постигнути резултати на ранијим пословима. 
3. Критеријуми за избор и именовање чланова Надзорног одбора: 



 
 

 05.05.2006.      ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број 5.    Страна:  30. 
 
 
 

 

- висока стручна спрема ( ВСС)  или виша стручна спрема ( ВШС), или 
средња стручна спрема (ССС) само код канидидата из реда запослених 
уколико немају кандидате са ВСС и ВШС, 

- посједовање стручних и професионалних знања за обављање послова 
надзора, 

- познавање садржаја и начина рада Надзорног одбора 
- успјешност и постигнути резултати на ранијим пословима. 

 
Члан 4. 

 
 Управни одбор ЈУ Културно-образовни центар Нови Град има предсједника 
и  2 члана . Једног  члана Управног одбора  именује Оснивач из  реда радника 
запослених у ЈУ Културно-образовни центар Нови Град , а два  члана именује из 
реда осталих лица . 
 

Члан 5. 
 
     Надзорни одбор ЈУ Културно-образовни центар Нови Град има 
предсједника и 2 члана.  

Један члан Надзорног одбора се именује из реда запослених у ЈУ Културно-
образовни центар,  а остала два члана именује Оснивач из реда осталих лица . 
 

Члан 6. 
 
 Скупштина општине, на основу спроведеног јавног конкурса и приједлога 
Комисије за избор именује директора и чланове Управног одбора и чланове  
Надзорног одбора ЈУ Културно-образовни центар Нови Град. 
 

Члан 7. 
 

 Комисију за избор именује Скупштина општине Нови Град. 
 У Комисију за избор именоваће се лица која имају професионално знање на 
истом или вишем нивоу од нивоа за који се спроводи поступак избора , те лица која 
су упозната са одредбама Закона о министарским, владиним и другим 
именовањима Републике Српске.  
 Комисију за избор чини 5 чланова , од којих су два  лица запослена у ЈУ 
Културно-образовни центар Нови Град.  
 

Члан 8. 
 

 Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''. 
 



 
 

 05.05.2006.      ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број 5.    Страна:  31. 
 
 
 

 

Број: 02-022-102/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 26.04.2006.године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 Нови Град     Љиљана Јанковић,дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
75/ 

На основу члана 8. Закона о министарским , владиним и другим именова-
њима Републике Српске (''Службени гласник Републике Српске '' број 41/03), члана 
33.Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град, број 
11/05) , члана  115. Пословника  Скупштине општине Нови Град (''Сл.гласник 
општине Нови Град'' број 18/05) и   члана 3.4. и 6. Одлуке о утврђивању 
критеријума за избор и именовања органа управљања у предузећима и установама 
чији је оснивач  Скупштина општине Нови Град (''Службени гласник општине 
Нови Град'' број 10/05) ,   Скупштина општине Нови Град је на сједници одржаној 
дана  26.04.2006. године донијела 
 

О Д Л У К У 
 

о расписивању конкурса за избор и именовање чланова Управног одбора и 
чланова Надзорног одбора ЈУ Културно-образовни центар Нови Град  

 
Члан 1. 

 
 Расписује се јавни конкурс за избор и именовање чланова Управног одбора 
и чланова Надзорног одбора ЈУ Културно-образовни центар Нови Град. 
 

Члан 2. 
 

 Општи и посебни услови и критеријуми за избор и именовање чланова 
Управног одбора и чланова Надзорног одбора ЈУ Културно-образовни центар Нови 
Град прописани су Одлуком Скупштине општине о утврђивању критеријума за 
избор и именовања директора, чланова Управног одбора и чланова Надзорног 
одбора ЈУ Културно-образовни центар Нови Град. 
 Општи услови за избор и именовање  чланова Управног одбора и чланова 
Надзорног одбора ЈУ Културно-образовни центар Нови Град су: 

- да су држављани Републике Српске,  односно БиХ, 
- да су старији од 18 година, 
- да нису отпуштени из државне службе по основу дисциплинске мјере на 

било ком нивоу власти у БиХ и Републици Српској у периоду од три 
године прије објављивања јавног конкурса за упражњену функцију, 

- да нису под оптужбом Међународног суда за ратне злочине у бившој 
Југославији ( члан 9. тачка 1. Устава БиХ), 



 
 

 05.05.2006.      ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број 5.    Страна:  32. 
 
 
 

 

- да нису осуђивани за кривично дјело које их чини неподобним за 
обављање функције, 

- кандидати не могу обављати дужност, активности или бити на положају 
који доводи до сукоба интереса у складу са Законом о министарским, 
владиним и другим именовањима Републике Српске и Законом о сукобу 
интереса у институцијама власти БиХ. 

 
Члан 3. 

 
 Посебни критеријуми за избор и именовање чланова Управног одбора:  

- висока стручна спрема ( ВСС)  или виша стручна спрема ( ВШС), или 
средња стручна спрема (ССС) само код канидидата из реда запослених 
уколико немају кандидате са ВСС и ВШС, 

- познавање садржаја и начина рада управног одбора, 
- успјешност и постигнути резултати на ранијим пословима. 

 
Посебни критеријуми за избор и именовање чланова Надзорног одбора су: 
- висока стручна спрема ( ВСС)  или виша стручна спрема ( ВШС), или 

средња стручна спрема (ССС) само код канидидата из реда запослених 
уколико немају кандидате са ВСС и ВШС, 

- посједовање стручних и професионалних знања за обављање послова 
надзора, 

- познавање садржаја и начина рада надзорног одбора, 
- успјешност и постигнути резултати на ранијим пословима. 

 
Члан 4. 

 
 Управни одбор ЈУ Културно-образовни центар Нови Град има предсједника 
и 2 члана. 
 Једног  члана Управног одбора именује Оснивач из реда радника запослених 
у    ЈУ Културно-образовни центар, а два  именује из реда осталих лица . 
 

Члан 5. 
 

      Надзорни одбор ЈУ Културно-образовног  центара  има предсједника и 2 
члана. 
 Један члан Надзорног одбора се именује из реда радника запослених у ЈУ 
Културно-образовни центар, а остала два члана именује Оснивач из реда осталих 
лица. 

Члан 6. 
 

 Рок за подношење пријава на конкурс из члана 1. ове Одлуке је 15 дана од 
дана расписивања јавног конкурса. 



 
 

 05.05.2006.      ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број 5.    Страна:  33. 
 
 
 

 

 Јавни конкурс за избор и именовање чланова Управног одбора и чланова 
Надзорног одбора ЈУ Културно-образовног центра  Нови Град објавиће се у 
''Службеном гласнику Републике Српске '' и дневном листу '' Глас Српске''. 
 
 
 

Члан 7. 
 

 Поступак избора, укључујући и преглед приспјелих пријава на конкурс, 
обављање интервјуа са кандидатима који су ушли у ужи избор, утврђивање ранг 
листе, те предлагање кандидата за именовање, у складу са утврђеним 
критеријумима , извршиће Комисија за избор коју именује Скупштина општине 
Нови Град. 

Члан 8. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''. 
 
Број: 02-022-102/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 26.04.2006.године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 Нови Град     Љиљана Јанковић,дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
76/ 
 На основу члана 8. Закона о министарским , владиним и другим именова-
њима Републике Српске (''Службени гласник Републике Српске '' број 41/03), члана 
33.Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град, број  
11/05 ), члана  115. Пословника  Скупштине општине Нови Град (''Сл.гласник 
општине Нови Град'' број 18/05) и члана 3.4. и 6. Одлуке о утврђивању критеријума 
за избор и именовања органа управљања у предузећима и установама чији је 
оснивач  Скупштина општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' 
број 10/05) ,   Скупштина општине Нови Град је на сједници одржаној дана  26.04. 
2006. године донијела 
 

О Д Л У К У 
 

о расписивању јавног конкурса за избор и именовање директора  
ЈУ Културно-образовни центар Нови Град 

 
Члан 1. 

 
 Расписује се јавни конкурс за избор и именовање директора ЈУ Културно-
образовни центар Нови Град. 

Члан 2. 



 
 

 05.05.2006.      ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број 5.    Страна:  34. 
 
 
 

 

 
 Општи и посебни услови и критеријуми за избор и именовање директора ЈУ 
Културно-образовни центар Нови Град прописани су Одлуком Скупштине 
општине о утврђивању критеријума за избор и именовање директора, чланова 
Управног и чланова Надзорног одбора ЈУ Културно-образовни центар Нови Град. 
 Општи услови за избор и именовање директора ЈУ Културно-образовни 
центар Нови Град су: 

- да је држављанин Републике Српске, односно БиХ, 
- да је  старији од 18 година, 
- да није отпуштен из државне службе по основу дисциплинске мјере на 

било ком нивоу власти у БиХ и Републици Српској у периоду од три 
године прије објављивања јавног конкурса за упражњену функцију, 

- да није под оптужбом Међународног суда за ратне злочине у бившој 
Југославији ( члан 9. тачка 1. Устава БиХ), 

- да није  осуђиван за кривично дјело које их чини неподобним за 
обављање функције, 

- кандидат не може обављати дужност, активности или бити на положају 
који доводи до сукоба интереса у складу са Законом о министарским, 
владиним и другим именовањима Републике Српске и Законом о сукобу 
интереса у институцијама власти БиХ. 

 
Члан 3. 

 
 Посебни критеријуми за избор и именовање директора су: 

- да посједује високу  или вишу стручну спрему  друштвеног смјера  
- да има три године радног искуства у друштвеним дјелатностима , 
- да не постоје законске сметње за именовање 
- посједовање стручних, организационих и руководних способности 
- успјешност и потигнути резултати на ранијим пословима 

                                        
Члан 4. 

 
 Рок за подношење пријава на конкурс из члана 1. ове Одлуке је 15 дана од 
дана расписивања јавног конкурса. 
 Јавни конкурс за избор и именовање директора ЈУ Културно-образовни 
центар Нови Град објавиће се у ''Службеном гласнику Републике Српске  '' и 
дневном листу '' Глас Српске''. 
 

Члан 5. 
 

 Поступак избора, укључујући и преглед приспјелих пријава на конкурс, 
обављање интервјуа са кандидатима који су ушли у ужи избор, утврђивање ранг 
листе, те предлагање кандидата за именовање, у складу са утврђеним 



 
 

 05.05.2006.      ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број 5.    Страна:  35. 
 
 
 

 

критеријумима , извршиће Комисија за избор коју именује Скупштина општине 
Нови Град. 
 
 
 
 

Члан 6. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''. 
 
Број: 02-022-102/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 26.04.2006.године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 Нови Град     Љиљана Јанковић,дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
77/ 

На основу члана 9. Закона о министарским, владиним и другим 
именовањима Републике Српске ('' Службени гласник Републике Српске '' број 
41/03) , члана 33. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови 
Град'' број 11/05) и члана 115. Пословника о раду Скупштине општине Нови Град 
(''Службени гласник општине Нови Град'' број  18/05) , Скупштина општине Нови 
Град, на  сједници  одржаној   26.04.2006. године, донијела је      
  
 

О Д Л У К У  
о именовању чланова Комисије за спровођење јавног конкурса за  избор 

органа управљања Јавне установе Културно-образовни центар  Нови Град 
 
 
 1. Именује се Комисија за спровођење јавног конкурса за избор и именовање 
директора, чланова Управног одбора и чланова Надзорног одбора ЈУ Културно-
образовни центар Нови Град, у саставу: 
 

1) Ранко Дабић , предсједник, 
2) Душан Брдар , члан, 
3) Петар Личина  , члан, 
4) Гордана Мачак  , члан и  
5) Јовица Челар  , члан 

 
2. Задатак Комисије за спровођење јавног конкурса за избор органа  

управљања Јавне установе Културно-образовни центар  Нови Град је да у складу са 
одредбама чланова 10,11. и 12. Закона о министарским, владиним и другим 



 
 

 05.05.2006.      ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број 5.    Страна:  36. 
 
 
 

 

именовањима Републике Српске (''Службени гласник Републике Српске '' број 
41/03), размотри пријаве доспјеле на конкурс, сачини листу са ужим избором 
кандидата који испуњавају критеријуме за именовање, обави интервјуе са 
кандидатима и након тога предложи ранг листу кандидата Комисији за избор и 
именовање Скупштини општине Нови Град на разматрање. 

3. Ова Одлука  ступа на снагу даном доношења и објавиће се у  
''Службеном гласнику општине Нови Град''. 
 
Број: 02-022-108/06     ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 26.04.2006.године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 Нови Град     Љиљана Јанковић,дипл.правник,с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 05.05.2006.      ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број 5.    Страна:  37. 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј  
 
 

                      Страна  
 

1. ОДЛУКА о објављивању конкурса за додјелу градског  
    грађевинског земљишта на кориштење ради грађења......      1 
2. ОДЛУКА о разрјешењу Управног одбора   
    ОДКЈП ''Водовод и канализација''  Нови Град .................                                    2 
3. ОДЛУКА о именовању вршиоца дужности  Управног одбора  
    ОДКЈП ''Водовод и канализација''   Нови Град.................                                    3 
4. ОДЛУКА о разрјешењу директора ОДКЈП  
    ''Водовод и канализација''  Нови Град .............................                                      4 
5. ОДЛУКА о именовању вршиоца дужности  директора  
    ОДКЈП '' Водовод и канализација''  Нови Град .............                                       5 
6. ОДЛУКА о утврђивању критеријума за избор и именовање 
    директора, чланова Управног одбора и чланова Надзорног 
   одбора ОДКЈП '' Водовод и канализација''   Нови Град........       5 
7.ОДЛУКА о расписивању јавног конкурса за избор и именовање 
   директора ОДКЈП'' Водовод и канализација'' Нови Град ....       8 
8. ОДЛУКА о именовању чланова Комисије за спровођење јавног 
    конкурса за  избор органа управљања ОДКЈП '' Водовод и  
    канализација''   Нови Град...........................................................      10 
9.ОДЛУКА  о разрјешењу Надзорног одбора  Здравствене  
      установе  ''Дом здравља'' Нови Град...............................................                     11 
10. ОДЛУКА о именовању вршиоца дужности Надзорног одбора  
     Здравствене установе ''Дом здравља'' Нови Град                                                12 
11. ОДЛУКА о разрјешењу Управног одбора   
       Здравствене установе '' Дом здравља ''  Нови Град .................                         13 
12. ОДЛУКА о именовању вршиоца дужности  Управног одбора  
    Здравствене установе  ''Дом здравља''  Нови Град.......................                        13 
13. ОДЛУКА о разрјешењу директора Здравствене установе  
        ''Дом здрављa ''  Нови Град .........................................................                       14 
14. ОДЛУКА о именовању вршиоца дужности  директора  
       Здравствене установе '' Дом здравља ''  Нови Град ..................                       15 
15. ОДЛУКА о утврђивању критеријума за избор и именовање 
      директора, чланова Управног одбора и чланова Надзорног 
      одбора Здравствене установе '' Дом здравља''    Нови Град.......    16 



 
 

 05.05.2006.      ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''       Број 5.    Страна:  38. 
 
 
 

 

16. ОДЛУКА о расписивању конкурса за избор и именовање  
      чланова Управног одбора и чланова Надзорног одбора  
      Здравствене установе '' Дом здравља'' Нови Град ..................    18 
17. ОДЛУКА о расписивању јавног конкурса за избор и именовање 
      директора Здравствене установе '' Дом здравља'' Нови Град ...    21 
18. ОДЛУКА о именовању чланова Комисије за спровођење јавног 
       конкурса за  избор органа управљања Здравствене установе  
       '' Дом здравља''  Нови Град...........................................................    22 
19.ОДЛУКА  о разрјешењу Надзорног одбора  Јавне установе  
     Културно- образовни центар Нови Град.......................................                      24 
20. ОДЛУКА о именовању вршиоца дужности Надзорног одбора  
     Јавне установе Културно- образовни центар Нови Град ...............                   24 
21. ОДЛУКА о разрјешењу Управног одбора   
       Јавне установе Културно- образовни центар  Нови Град ............                   25 
22. ОДЛУКА о именовању вршиоца дужности  Управног одбора  
      Јавне установе Културно- образовни центар  Нови Град.............                    26 
23. ОДЛУКА о разрјешењу директора  Јавне установе  
      Културно-образовни центар Нови Град  Нови Град .........................               27 
24. ОДЛУКА о именовању вршиоца дужности  директора  
       Јавне установе Културно- образовни центар Нови Град ..................              27 
25. ОДЛУКА о утврђивању критеријума за избор и именовање 
      директора, чланова Управног одбора и чланова Надзорног 
      одбора Јавне установе Културно- образовни центар Нови Град........   28 
26. ОДЛУКА о расписивању конкурса за избор и именовање  
      чланова Управног одбора и чланова Надзорног одбора  
      Јавне установе Културно- образовни центар Нови Град .....................   31 
27. ОДЛУКА о расписивању јавног конкурса за избор и именовање 
      директора Јавне установе Културно-образовни центар Нови Град ..   33  
28. ОДЛУКА о именовању чланова Комисије за спровођење јавног 
       конкурса за  избор органа управљања Јавне установе Културно-  
       образовни центар Нови Град..............................................................   35 
 
29. С А Д Р Ж А Ј  ......................................................................................   37 
 

Ш Т  А  М  П  А :                      СТРУЧНА СЛУЖБА  
                               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ   Н О В И     Г Р А Д  
 

                         Т   И   Р   А   Ж :   60   П Р И М Ј Е Р А К А  
                     ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК 
 
                   ЉУБАН КНЕЖЕВИЋ 
 


	    СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК

	  ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД

	                                              Н О В И    Г Р А Д	



	О Д Л У К У

	I I

	I I I

	                                                          

	О Д Л У К У 


	О Д Л У К У

	ОДКЈП'' Водовод и канализација'' Нови Град

	О Д Л У К У 

	О Д Л У К У


	О Д Л У К У

	О Д Л У К У 

	О Д Л У К У


	О Д Л У К У

	О Д Л У К У 

	С А Д Р Ж А Ј 


	7.ОДЛУКА о расписивању јавног конкурса за избор и именовање

	   директора ОДКЈП'' Водовод и канализација'' Нови Град ....			    8

	17. ОДЛУКА о расписивању јавног конкурса за избор и именовање

	      директора Здравствене установе '' Дом здравља'' Нови Град ...		  21

	27. ОДЛУКА о расписивању јавног конкурса за избор и именовање

	      директора Јавне установе Културно-образовни центар Нови Град ..	  33 

	                         Т   И   Р   А   Ж :   60   П Р И М Ј Е Р А К А 





